
Nikem ApS

CVR-nr.: 42884510

Vedbæk Strandvej 502B
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Ingeborg Seijdel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nikem ApS
Vedbæk Strandvej 502B
2950 Vedbæk
e-mailadresse: nikem2950@gmail.com
CVR-nr.: 42884510
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden leverer rådgivning på finansområde til mellem- og store danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 167.667 kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		654.087	1.497.057
Lønninger		-346.635	-750.551
Pensioner		-64.167	-110.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.002	-88.337
Resultat af ordinær primær drift		190.283	548.169
Andre finansielle indtægter		26.610	3.857
Øvrige finansielle omkostninger		-599	-16.610
Ordinært resultat før skat		216.294	535.416
Skat af årets resultat		-48.627	-122.622
Årets resultat		167.667	412.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-68.493
Overført resultat		167.667	412.794
I alt		167.667	412.794

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	229.675
Materielle anlægsaktiver i alt		0	229.675
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000		
Kontraktlige aktiver			500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	729.675
Tilgodehavende skat		67.316	77.881
Andre tilgodehavender		0	1.943
Tilgodehavender i alt		67.316	79.824
Likvide beholdninger		374.916	571.734
Omsætningsaktiver i alt		442.232	651.558
AKTIVER I ALT		1.442.232	1.381.233

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.322.704	1.223.531
Forslag til udbytte			-68.493
Egenkapital i alt		1.362.704	1.195.038
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		79.528	151.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			34.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.528	186.195
Gældsforpligtelser i alt		79.528	186.195
PASSIVER I ALT		1.442.232	1.381.233

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret